l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.

l. qui plures.
t **U**llam. i. vniuersitatem quādam predioli: r homi-
num: vel. i. domum. nam. j. vocat prediū.
v **S**incatim. nomen ville legatē.
x **V**ideatur. hoc erat verum.
y **C**ontineat. hoc non erat verum.